
Katalog przedmiotów Licytacja #26639 Maszyny, sprz?t i
narz?dzia w sektorze obróbki - S?d Pierwszej Instancji nr 2 w

Siero
Pocz?tek Mon 14/04/2025 godziny 16:00

Koniec Thu 08/05/2025 godziny 16:00

Depozyt kaucyjny: 

LICYTACJE
#1: Frezarka Waldrich Siegen

EUR 50.723,93
#2: Prasa GFM 10 seria 1236

EUR 285.000,00
#3: Mosty d?wigowe

EUR 25.623,00
#5: Masywne cylindry ?elazne

EUR 144.000,00
#6: Frezarka LAGUN GMB-22E ATC Marka: LAGUN

model: GBM 22E
Rok: 2000

EUR 15.000,00
#7: 2 szt. Wiertarki Mollart Omnisprint

EUR 15.000,00
#9: Piec Acertra Marka: Acertra

model: SMM 80/60/100
Rok: 2003
Numer inwentarza: 135/03

EUR 6.000,00
#10: Ró?norodne maszyny przemys?owe i
sprz?t

EUR 28.506,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 01/05/2025 godziny 06:45 page 1


